E
R
F
M
I
M
R
R
V
H
A
I
E
V
D
E
R
S
E
B
P
R
L
P
V
A
E
R
R
ist

etra tentantem cubito tiryntius heros
ppulit: et summo decidit ille toro.
it sonus: et comites inclamat: lumina poscit
comis: illatis ignibus acta patent.
lle gemit lecto grauius deiectus ab alto:
embraq; de dura uix sua tollit humo.
idet et alades et qui uidere iacentem.
idet amatorem lyda puella suum:
este deus lusus: fallentes lumina uestes.
on amat: et nudos ad sua sacra uocat
dde peregrinis causas mea musa latinas.
inq; suo noster puluere currat equus:
ornipedi fauno cesa de more capella.
uenit ad exiguas turba uocata dapes:
dumq; sacerdotes ueribus transfuta salignis
exta parat: medias sole tenente uias:
romulus: et frater: pastoralisq; iuuentus
solibus et campo corpora nuda dabant.
cestibus: et iaculis: et misso pondere saxi
brachia per lusus experienda dabant.
pastor ab excelsis: per deuia rura iuuenctos
romule predones: et reme dixit agunt.
longum erat amari diuersis exit utraq;
partibus: occurfu preda recepta remi est.
ut redijt: ueribus stridentia detrahit exta:
atq; ait: hec certe non nisi uictor edet.
dicta facit: fabuq; simul. uenit iritus illuc
romulus: et mensas ossaq; nuda uidet.
q; ist: et indoluit fabios potuisse: remumq;

V incere: quintilios non potuisse suos.
 F ama manet facti: posito uelamine currūt:
 E t memorem famā: qui bene gessit: habet.
 F orsitā et quezes: cur sit locus ille lupercal:
 Q ue ue locum tali nomine causa notat.
 S plua uestalis ecclēstia semina partu
 E diderat patruo regna tenentesuo.
 I s iubet auferri paruos: et iamne necari.
 Q uid facis: ex istis romulus alter erit.
 I uffa recusantes peragunt lachrymosa ministri.
 F lent tamen: et geminos ad loca iussa ferunt.
 A lbula quem tiberim mersus tiberinus iundis
 R eddidit: hybernis forte tumebat aquis.
 H ic ubi nunc fora sunt: lintres errare uideres:
 Q uaq; iacent ualles maxime circe tue:
 H uc ubi uenerūt nec enim producere possunt
 L ongus ex illis unus et alter ait.
 A b quā sunt similes ab quā formosus uterq;
 P lus tamē ex istis iste uigoris habet.
 S i genus arguitur uultu: nisi fallit imago.
 H escas quem e uobis suspicor esse deum.
 A t si quis uestre deus esset originis auctor:
 I n tam precipiti tempore ferret opem.
 F erret opem certe: si nō ope mater egeret.
 Q ue facta est uno mater et orba die.
 H ata simul. moztura simul: simul ite sub undas
 E orpora: defierat: deposuitq; sinu.
 V agierant ambo: pariter sensisse putares.
 H i redeunt udis in sua tracta genis.

Sustinet impositos summa cauus alueus unda.
Hec quantum fati parua tabella tulit.
Alueus in limo sciluis appulsus opacis.
Paulatim fluuiis deficiente sedet.
Arbor erat: remanet uestigia: queq; uocatur:
Romula non: ficus romula: ficus erat.
Venit ad expositos mirum lupa feta gemellos.
Quis credat pueris non nocuisse feram.
Non nocuisse patre e: prodest quoq; quos lupa nutrit
Perdere cognate sustinere manus.
Constitit: et cauda teneris blanditur alumnis:
Et lingit lingua corpora bina sua.
Hare satos sices: timor absuit: ubera sugunt:
Hec sibi promissi lactis aluntur ope.
Illa loco nomen fecit: locus ille lupercis.
Hagna dati nutrix premia lactis habet.
Hupra quid expectas: no tu polentibus herbis:
Hec prece: nec magico carmine mater eris.
Excipe fecunde patienter uerbera dextre:
Iam socer optatum nomen habebit auis.
Hiam fuit illa dies: dura consorte marito ^{cu' sorte}
Reddebant utri pignora rara sui.
Quid mihi clamabat prodest rapuisse sabinas
Romulus. hoc illo scaptra tenente fuit:
Si mea non uires: sed bellu' iniuria fecit:
Vtilius fuerat non rapuisse nurus.
Honte sub esquilio multis iciduis annis:
Iunonis magne nomine: lucus erat.
Huc ubi uenerunt pariter nuptaq; utriq;